1.  配当予想修正の理由
 当社の利益配分につきましては、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続して実施して
いくことを基本方針としております。
 当期の期末配当につきましては、昨今の世界的な景気後退に伴う急速な需要の落ち込みにより当社も減収減益の業績予想であること、財務基
盤の安定化を図るため内部留保に努めたいこと、依然として事業環境の先行きが不透明であることなど総合的に勘案し、誠に遺憾ではございま
すが、配当予想を下記のとおり修正させていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成21年3月2日
各 位

上場会社名 ＧＭＢ（株）
代表者 代表取締役会長  松岡 信夫
（コード番号 7214）
問合せ先責任者 専務取締役  阪口 有一
（TEL 0745-44-1911）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年3月2日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしま
したのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年5月14日発表）

― 17.50 ― 17.50 35.00

今回修正予想 ― ― ― 12.50 30.00

当期実績 ― 17.50 ― ――― ―――

前期（平成20年3月期）実績 ― 17.50 ― 17.50 35.00

- 1 -